
Dag ,

Dank voor de info.

De meting door RuimteOk is inmiddels uitgezet. Dit loopt.

Mocht er een vervolg komen dan waren deze onderleggers welkom geweest m.b.t. de onderbouwing van de

kostenraming.

In de onderlegger van het Energielabel had o.a. de onderbouwing en beoordeling van de isolatiewaarden van

de schil (vloer / gevels / dak) gestaan.

Het geeft ook een antwoord op onze twijfel m.b.t. classificering label A.

Het zou fijn zijn als wij kunnen rekenen op ondersteuning vanuit de Gemeente indien we verder zouden

mogen met een aanvraag.

De huidige isolatie waarden van de schil moet dan in kaart gebracht worden. Dit is nodig om een juiste

warmteverlies berekeningen te kunnen maken.

Tenslotte heeft de Gemeente hier ook voordeel van en maken we weer een vervolgstap richting

energiereductie en een kwalitatief beter gebouw.

Zodra wij meer weten van RuimteOK informeer ik je.

Met vriendelijke groet,

beleidsmedewerker huisvesting

@josephscholen.nl

,  Nijmegen

 | josephscholen.nl

Van:  < @nijmegen.nl>
Verzonden: maandag 21 november 2022 15:25
Aan:  < @josephscholen.nl>
CC: < @petruscanisius.nl>;  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: RE: Energielabel Petrus Canisius
Hallo 
Ik heb bij Heyday (onze onderhoudspar�j die de opdracht bij CFP hee� uitgezet voor de energie labels) navraag gedaan over
de onderleggers. Deze kunnen niet worden aangeleverd. Het gaat om aantekeningen, kengetallen en waarnemingen van de
inspecteur aangaande installa�es en andere energie besparende maatregelen die in een computerprogramma worden
ingevoerd waar er door het programma een label wordt toegekend. Ik heb te horen gekregen dat ik dus niet iets als een
berekening kan aanleveren. Wij gaan er vanuit dat een erkend cer�ficeringsbedrijf de labeling volgens de hiervoor geldende
regelgeving uitvoert.
Is de eerste stap nu ook niet om het resultaat af te wachten van het onderzoek RuimteOK om aan de hand van die me�ng de
vervolgstappen te bepalen?
Met vriendelijke groet,

Van:  < @josephscholen.nl>
Verzonden: vrijdag 18 november 2022 08:50
Aan:  < @nijmegen.nl>
CC: < @petruscanisius.nl>;  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: RE: Energielabel Petrus Canisius
Dag ,

Via  ontving in het Energielabel van het gebouw.

We hebben na het gesprek dinsdag jl. direct contact gezocht met RuimteOK om een CO2 meting op school uit

te laten voeren.

Die staat vanaf 30 november as inmiddels gepland.

De resultaten van de meting bepalen of we in aanmerking komen voor de Vangnetsubsidie.

Gezien de koudeklachten op school en de bouwfysische staat van het gebouw zijn we wat verwondert over de

k l b l

From: " " < @josephscholen.nl>
Sent: 21/11/2022 17:12:44
To: " " < @nijmegen.nl>
Cc: " " < @petruscanisius.nl>, " " < @nijmegen.nl>
Subject: RE: Energielabel Petrus Canisius
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uitkomst label A.

Er zijn onderleggers bij het uitvoerende bedrijf (CFP Green Buildings) bekend om te komen tot die conclusie.

Zou jij die bij dit bedrijf willen opvragen en met ons willen delen?

Deze gegevens zullen medebepalend zijn voor een kostenraming voor de aanvraag van de subsidie.

Ik hoor graag,

Met vriendelijke groet,

beleidsmedewerker huisvesting

@josephscholen.nl

,  Nijmegen

 | josephscholen.nl

Van:  < @petruscanisius.nl>
Verzonden: woensdag 16 november 2022 15:32
Aan:  < @josephscholen.nl>
Onderwerp: FW: Energielabel
Dag ,
Zie onderstaande mail van .
Groet,

Van:  < @nijmegen.nl>
Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:16
Aan:  < @petruscanisius.nl>
Onderwerp: Energielabel
Hallo ,
Hierbij het energielabel.
T.a.v. jouw andere vraag over de naam van een bedrijf die mag werken aan het dak, heb ik (nog) geen naam. Wel de
omschrijving zoals ik die ook in mijn eerder bericht hierover heb gedeeld:
een dakdekkersbedrijf met daktuinspecialis�e
Met vriendelijke groet,

Assetmanager Vastgoed

Gemeente Nijmegen

@nijmegen.nl
bereikbaar op maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag
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Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 2


